
UCHWAŁA NR 137/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 poz. 1445), art. 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE)
Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 roku dotyczącego 
usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz 
uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) Nr 1191/69 i (EWG)
Nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L 315 z dnia 3 grudnia 2007 roku, str. 1) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1
w związku z art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1440) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 86/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia o zamiarze 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Chodzieskiego, wprowadza się zmiany 
w załączniku do uchwały:

1. Tytuł ogłoszenia otrzymuje brzmienie „Świadczenie usług użyteczności publicznej w 
zakresie wykonywania drogowych przewozów pasażerskich organizowanych przez Powiat 
Chodzieski od 1 stycznia 2017”,

2. Pkt 3 załącznika otrzymuje brzmienie „Przewidywany tryb udzielenia zamówienia
na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2015 r. poz., 1440) lub art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r.,
poz. 1440) w przypadku braku ofert w postępowaniu o udzielenie koncesji
lub w przypadku zmiany przepisów prawa uniemożliwiających udzielenie koncesji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Julian Hermaszczuk …………………………….

Wicestarosta

Mirosław Juraszek………...……………………..

Członkowie

Zarządu:

Eugeniusz Bogdan ……………..………………..

Roman Golcz……………………………………...

Remigiusz Nowak………….……………………..

Id: 4A12C48C-ED6A-4A69-8AA1-7F2AF223ABF0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o

udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na

obszarze Powiatu Chodzieskiego

W związku z przyjęciem Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/23/UE

z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania koncesji (Dz.U. UE. L.2014.94.1.)

i obowiązkiem jej implementacji do polskiego porządku prawnego do dnia 18 kwietnia

2016 r., wprowadzony zostanie próg unijny dla koncesji, których wartość jest równa

lub wyższa niż 5 186 000 EUR.

Skutkiem wprowadzenia ww progu będzie mniejsza liczba postępowań prowadzonych w

nowym trybie.

Zatem wprowadzenie zmiany ogłoszenia ma być zabezpieczeniem dla Powiatu

Chodzieskiego umożliwiającym wyłonienie operatora.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.

Id: 4A12C48C-ED6A-4A69-8AA1-7F2AF223ABF0. Uchwalony Strona 1




